Об отклонении протеста Анапской межрайонной прокуратуры
 от 3 декабря 2015 года № 702-2015/10438 на решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа
от 28 мая 2015 года № 557 «О согласовании проекта
постановления главы администрации (губернатора)
Краснодарского края «О внесении изменения в постановление
главы администрации (губернатора) Краснодарского края
от 26 декабря 2014 года № 1569 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой
гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Краснодарского края на 2015 год»
   Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа третьего созыва

                                                № 47 от 4 февраля 2016 года
В соответствии с пунктом 2 статьи 23 Федерального закона от 17 января 1992 года № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», руководствуясь  Налоговым кодексом Российской Федерации, статьей 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Отклонить протест Анапской межрайонной прокуратуры от                    3 декабря 2015 года № 702-2015/10438 на решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 28 мая 2015 года № 557 «О согласовании проекта постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края «О внесении изменения в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 1569 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Краснодарского края на 2015 год».

2. О принятом решении письменно сообщить Анапскому межрайонному прокурору.

Глава
муниципального образования

город-курорт Анапа

    С.П. Сергеев
Председатель Совета

муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                Л.И. Кочетов
PAGE